АДМИНИСТРАЦИЯ ИНЖАВИНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2018 г.                        р. п. Инжавино                 № 1010

    Об утверждении Порядка взаимодействия финансового отдела
администрации Инжавинского района с субъектами контроля, указанными
в пункте 4 Правил осуществления контроля, предусмотренного частью 5
статьи 99 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных
нужд»

Во исполнение пункта 11 Правил осуществления контроля,

предусмотренного частью 5 статьи 99 Федерального закона «О контрактной

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд», утвержденных постановлением

Правительства Российской Федерации от 12.12.2015 № 1367, администрация

района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок взаимодействия финансового отдела

администрации Инжавинского района с субъектами контроля, указанными в

пункте 4 Правил осуществления контроля, предусмотренного частью 5 статьи

99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в

сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд» (далее – Порядок) согласно приложению.

     2. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания

«РИА «ТОП68» (www.top68.ru) и на официальном сайте администрации

Инжавинского района в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет.

      3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования и распространяется на

правоотношения, возникшие с 01.01.2019.

     4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района, начальника финансового отдела

администрации района Н. А. Аношину.

Глава Инжавинского района                                 Г. В. Селезнев

Аношина Н.А.

   2-74-38

http://www.top68.ru/